
2020 yılı Türkiye Bilimler Akademisi Üstün 
Başarılı Genç Bilim İnsanı (TÜBA-GEBİP) 
ödülüne Sosyal Bilimler alanında layık görülen 
Üniversitemiz öğretim üyeleri Dr. Öğr. Üyesi 
Betül Özbay ve Dr. Öğr. Üyesi Muhammet 
Zahit Atçıl’ın ödülleri, 28 Ocak 2021 tarihinde 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen 
törende Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan tarafından kendilerine tevdi 
edildi. Öğretim üyelerimizi tebrik ediyor, başa-
rılarının devamını diliyoruz.

ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ 2020 TÜBA-GEBİP ÖDÜLLERİNİ CUMHURBAŞKANIMIZIN ELİNDEN ALDI



Üniversitemiz ile Bağcılar Belediyesi arasında işbirliği protokolü 
imzalandı. 19 Ocak 2021 tarihinde Bağcılar Belediyesi’nde 
gerçekleşen törende, Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik ve 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı işbirliği protokolüne 
imza attılar.

Protokol kapsamında Üniversitemiz, Bağcılar halkının sosyal ve 
kültürel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla sanatsal ve 
akademik çalışmalara destek verecek. Ayrıca akademi eğitimi 
bağlamında eğitim alan öğrencilerin yetenek sınavı ile öğrenci 
alan bölümlerin yetenek sınavlarına hazırlanması hususunda 
destek vererek bu amaçla hazırlık sınavları düzenleyecek.

Protokolün Üniversitemize, Bağcılar Belediyesine ve halkımıza 
hayırlı olmasını dileriz.

BAĞCILAR BELEDİYESİ İLE İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALADIK

4. Diyabet Online Öğrenci Sempozyumu 23 Ocak 2021 tarihinde 
gerçekleşti. 2017 yılından bugüne her yıl Kasım ayında düzenle-
nen öğrenci sempozyumu, bu yıl pandemi koşulları nedeniyle 
Ocak ayına ertelenerek online olarak gerçekleşti. Türkiye’nin 
çeşitli illerinden beslenme ve diyetetik, hemşirelik ve tıp fakültesi 
öğrencileri programa katıldı. Programda COVID-19 pandemisinin 
diyabete olan etkisi konuşuldu. Sempozyumda İstanbul Medeni-
yet Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi akade-
misyenlerinin söz almasının yanında bu yıl ilk kez öğrenci sunum-

IV. DİYABET ONLINE ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU

ları da programda yer aldı. Programın “Söz Öğrencilerimizde!” 
oturumunda hemşirelik ve beslenme ve diyetetik bölümü öğren-
cileri başarılı sunumlar yaptı. Her yıl programda yer alarak 
gelenekselleşen öğrenci bilgi yarışması bu yıl “Kahoot!" Programı 
üzerinden yapıldı. Kazanan öğrenciye Türk Fizyolojik Bilimler 
Derneği’nin “İnsan Fizyolojisi” kitabı armağan edildi. Sempozyum 
önümüzdeki yıl yan yana, sağlıkla buluşabilmek temennileri ile 
son buldu.



3 Ocak 2021 tarihinde gerçekleştirilen ve İstanbul Medeniyet 
Üniversitesi Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(İMÜ TÖMER) ile Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü’nün ortaklaşa düzenlediği Yabancı Dil Olarak Türkçenin 
Öğretimi Çalıştayı’na farklı ülkelerden araştırmacılar katıldı. 
Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik’in teşrif ederek açılış konuş-
masını yaptığı çalıştayı çok sayıda araştırmacı ve dinleyici takip 
etti.

Rektörümüz konuşmasında yabancı öğrencilerin Türkiye’ye 
ilgisinin her geçen gün arttığına dikkat çekerek Üniversite olarak 
bu öğrencilerin eğitimine ve Türkçenin öğretilmesine büyük önem 
verdiklerini vurguladı. Bu çerçevede İMÜ TÖMER’in daha etkin 
bir şekilde çalışması için her türlü desteği verdiklerini belirtti. 
Ardından Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Muhar-
rem Dayanç yabancılara Türkçe öğretimi ile ilgili deneyim ve 
görüşlerini dinleyicilere aktardı.

İki oturumdan oluşan bildiriler bölümünün ilki İMÜ TÖMER 
Müdürü Doç. Dr. Ahmet Koçak’ın sunumuyla başladı ve oturum-
larda sırasıyla şu bildiriler sunuldu:

YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇENİN ÖĞRETİMİ ÇALIŞTAYI TAMAMLANDI

I. Oturum:

1. Yabancılara Türkçe Öğretiminde Yeni Yöntemler ve Bir Kurum 
Olarak İMÜ TÖMER Örneği”,

2. “TÖMER’lerde Verilen Sertifika Programları ve Nitelikleri”, Doç. 
Dr. Yakup YILMAZ

3. “Çevrimiçi Ortamda Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi: 
Zorluklar ve Fırsatlar”, Doç. Dr. Elena OGANOVA (Moskova 
Devlet Üniversitesi, Rusya).

4. “Yabancılara Türkçe Öğretiminde Uzaktan Eğitimin Kullanımı”, 
Arş. Gör. Muhammet CAN
5. “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğrenen Arapça Anadilli Öğrencile-
rin Yazılı Anlatımdaki Dilbilgisi ve İmla Hatalarının Tahlili”, Arş. Gör. 
Mehmet SAVAN .

II. Oturum:

1. “Dil-Kültür İlişkisi ve Bulgaristan’da Türkçe Öğretimine Etkisi”, 
Dr. Öğr. Üyesi Abidin KARASU

2. “Türkçeyi Yabancı Dil Olarak Öğrenen Boşnak Öğrencilerin 
Deyimleri Öğrenmekte Çektiği Zorluklar”, Dr. Mirza BAŠIĆ 
(Zenica Üniversitesi, Bosna-Hersek).

3. “Sözlü Becerilerin Ölçme ve Değerlendirilmesinde İşlevsel 
Yaklaşım”, Öğr. Gör. Banu ÖZER-GRIFFIN (Cornell University, 
ABD).

4. “Evrensel Dilbilgisi Teorisi ve İkinci Dil Edinimi”, Dr. Öğr. Üyesi 
Betül ÖZBAY .

Çalıştay, bildirilerin sunumunun ardından yapılan değerlendirme 
ve soru-cevaplarla sona erdi. İMÜ TÖMER ve Türk Dili ve Edebi-
yatı Bölümü her geçen gün önemi daha da iyi anlaşılan yabancı-
lara Türkçe öğretimi alanındaki ortak akademik çalışmalarını 
sürdürecektir. 


